
 
 

Tirsdagsnyt den 28-11-2023 
 
Kommende aktiviteter:  
28. og 30. november Samtaler 5. klasse 
1. december                   Klippedag 8.00-11.35 – Herefter er der normale timer 
2. december                   Julebazar 13.00-16.30 
12.,14. og 15. dec. 8. klasse har fagdage i deres valgfag. 
19. december Sidste skoledag inden juleferien. Skoledagen er fra 8.00-12.50 
8. januar  1. skoledag efter juleferien 
9. -12. januar Terminsprøver 9. klasse 
15. januar  Samtaler 0. klasse 
 
 
Stort tillykke til Anette 
Hun blev 50 år d. 24. november. Vi fejrer det til morgensang d. 30. november. 
 

Klippe/klistre-dag 

På fredag d. 1. december er der klippe/klistre-dag. Vi skal pynte skolen op og hygge med 
julemusik og julegodter. 
Pak saksen, limstiften og nissehuen i tasken. Der er dog almindeligt skema fra 12.05. 
Forældre og bedsteforældre er som sædvanlig meget velkomne til at deltage i de kreative 
aktiviteter - det plejer at være så hyggeligt. 
Temaet er i år - LYS I MØRKET. 
 
 
Velkommen til Rie 
Rie er vores faste vikar, der lige om lidt, når Thomas skal opereres og efterfølgende skal have 
barselsorlov, overtager hans timer i skolen og SFOen. Thomas kommer tilbage igen d. 16. marts. 
 
Nyt fra bestyrelsen 

Kære forældre 
Vi vil gerne fra skolebestyrelsens side holde jer orienteret om, hvad vi arbejder med for øjeblikket. 
Som I måske har hørt tidligere, så er vi sammen med skolens personale, i gang med en proces for 
at finde ud af, hvordan vi kan og ønsker at bygge om/til for at få bl.a. et opdateret skolekøkken. 
Denne proces er midlertidigt kørt lidt ud på et sidespor, da vi sidste år blev ramt af nogle ændrede 
brandregler, der tvang os til at flytte de fleste garderober fra gangarealerne og ind i klasserne eller 
andre lokaler. Vi har derfor brugt tiden på at finde ud af, hvordan vi kan løse denne akutte 
situation. 
Vi er ved at få udarbejdet ny brandplan og er i dialog med kommunen om denne.  
I vil i den kommende tid kunne opleve en del håndværkeraktivitet på skolen. Vi skal have skiftet 
nogle vinduer, have etableret branddøre direkte ud af en række klasselokaler og have etableret 
nogle indvendige brandvægge/døre til at sektionere forskellige områder.  
Garderoberne kan desværre først flyttes, når alle dele er i mål, og vi forventer derfor status quo på 
garderoberne indtil sommerferien. 
 
Ellers ser vi frem til julebazaren og glæder os til at se alle jeres spændende boder og aktiviteter. 
De bedste hilsner 
 
Bestyrelsen 
 



 

 

 

 
 
 

Julebasar. 
Så er der ikke så længe til årets julebasar, og vi glæder os derfor til 
lørdag d. 2. december, hvor vi atter kan slå dørene op til vores 
hyggelige julebasar, og hvor der forhåbentlig også kommer lidt 
penge i kassen. Elevrådet har besluttet, at pengene denne gang skal 
gå til nogle møbler i det ”Blå Rum”. Sidste gang var det legepladsen, 
der fik karruselgyngen, så nu er det de ældres tur til at blive forkælet 
lidt. 
 

Vi åbner skolen kl. 10.00 lørdag formiddag, så klasserne kan få sat boder op, så vi er klar til salg 
kl. 13.00. Da vi regner med, at der kommer mange og besøger os, også folk udefra, er det vigtigt, 
at alle folk har lige gode chancer for at gøre et godt køb - derfor kan man ikke forhåndsreservere. 
Det er ligeledes vigtigt, at man ikke starter salget før kl. 13.00.  
(Vi ringer på klokken).  
 
Vi har prøvet at ændre en smule i programmet i forhold til tidligere år. Vi har rykket Luciaoptoget til 
kl. 16.00 og slutter derfor af med dette, da vores erfaring fra tidligere er, at det gav lidt 
opbrudsstemning, når der havde været luciaoptog. 
 
Planen med fordeling af lokaler er lagt ud på opslagstavlen på intra. 
 
Da vi ved, at rigtig mange kommer denne dag, bedes I tage hensyn, når I parkerer bilen. I bedes 
parkere sådan, at brede køretøjer også kan komme forbi ude på vejen – dvs. der kun må parkeres 
i den ene side af vejen. Skulle man have mulighed for at lade bilen stå hjemme, er det jo en fordel 
☺ 
 
Har man brug for byttepenge, skal man kontakte kontoret senest d. 29. november kl. 10.00 
 

 
 
 
Indbydelse til forældrefest. Se næste side. 
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